quam Mater gratiæ, & tanquam Advocata nostra.

Primo, tanquam Regina & Domina Angelorum præ-

sentia sua detinet & repellit Dæmones, quemadmodum  
Richard.  
de S. Viñ.

solis fugatur tenebra. Secundò, tanquam Ma-

ter gratiæ impetrat nobis veniam peccatorum nostro-

rum peccando nobis actum contritionis. Tertiò, tan-

quam Advocata nostra placat iram Filii: *Quid in causa*  
S. Bonav.  
serm. 3.  
*perorati ubi illa, qua est Mater Dei, perorat?*

Regina maxima nostra necessitate, vti ea est, in qua

sumus morituri debemus recurrere ad san-

ctam Virginem, veluti ad vicicam post Christum

Christum, imitantes in hoc ipsummet Christum,

qui morte sua derelictus à Patre voluit mori nominatim  
Christum velut à Patre mori voluit nomi-

natim. *Christum velut à Patre mori voluit nomi-*  
natim. *Christum velut à Patre mori voluit nomi-*

gyptiæ Virgines fatuæ, si dicto: *Domine, Domi-*  
ne, miserere nobis, dixissent quoque Virgini Matri: *Domina,*

*aperi nobis,* repulsam nequiquam passæ fuif-

sent. *Quia Mater misericordia Filii iustitiam tempo-*  
re illi allert & testatur Abbas Suarorius. Constituti

in ultimo conflictu & assultu mortis, & in maxi-

mo solatio, destituti nimirum non terreo

solatio; sed etiam cœlesti nonnunquam solatio,

quod est vicicum nostrum remedium & refugium,

revertimus ad præcellam Dei Matrem, invoce-

mus sanctum eius nomen, potentissimumque eius

auxilium & succursum. Invoce-

mus tanquam Angelorum Regiam, vt nos

protegamus, acinetque contra Dæmones, dicentis cum S.

Bonav. *Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*  
eat. *Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*

*eat. Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*  
eat. *Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*

*eat. Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*  
eat. *Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*

*eat. Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*  
eat. *Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*

*eat. Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*  
eat. *Cohibe Domina Dæmones, nec nobis noc-*

S. Aug.

Maria spes  
agonizan-  
tium.

S. Bonav.

Psalt. ps. 4.

cret peccatorum nostrorum remissionem: & vultum  
quam Advocatam nostram, ut nos reconciliet. In  
mo suo Filio: O Regina nostra, Mater nostra, Mater  
nostra, Tu es spes peccatorum, in te est expectatio  
rum pramiorum, & per te speramus eterne gloriae  
mum. Concludamus hoc idem dicentes sanctae  
Virgini, quod S. Bonaventura ait in psalmo suo,  
est oratio aptissima extremae agonizantium necesse  
Misere mei Domine, & sana infirmitatem meam  
In dolores, & angustiam cordis mei.  
Ne tradas manibus inimicorum meorum, & in  
in mea confortia animam meam  
Deduc me ad portam salutis, & spiritum meum  
Facitori, & Creatori meo.

## EXEMPLUM.

Tit. XIII.

Collec. xxx.

38 tit. B.V.

Marin. |

Mar. Virgo

apparet sibi

devotis a-

gonizanti-

bus.

Priori cuidam magnae Carthusiae mortis prop-  
apparuit Sathanas ingens secum asportans volu-  
cui omnia eius peccata inscripta erant; deterritus  
spectu miser moribundus, ac animum pauper-  
mens, cuncta ex omologesi deleta fuisse dixit: Re-  
Daemon, confessus es; sed a Deo non obtinuit  
sionem & veniam. Haec & similia impro peccato-  
thanas, & pauper Monachus desperationis barathrum  
mersus quasi videbatur: & ecce apparuit sublimis-  
tissima Mater brachiis gestans dulcissimum  
Filium, & tanquam vera Regina sine mora repro-  
gitque Daemones, tanquam Mater gratiae dixit  
nia peccata iam esse remissa, & tanquam Advo-  
iam Filio suo ipsum reconciliasse, significavit. Qu-  
ba mirum infirmo attulere solatium, ac paulo post  
astantes in sine litaniarum dicerent: Omnes Sancti  
Sancta Dei orate pro nobis, magna animi laetitia  
infirmus: Omnes Sancti, qui hic stant, orate pro  
isque aliquoties repercas Creatori suo  
& reddidit animam.